
Stavba: D35 Džbánov -  Litomyšl

DODATEK č. 1 K DOHODĚ O VSTUPU NA POZEMKY V PRŮBĚHU STAVBY

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, 
souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, 

mezi smluvními stranami (účastníky), kterými jsou:

VOSA spol. s r.o.
se sídlem: Dašická 353, 533 75 Dolní Ředíce 
zastupuje: jednatel a jednatelka
IČ: 47470232 
DIČ: CZ47470232
na straně jedné (dále jen „uživatel")

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace
se sídlem: IMa Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
zastoupena: ředitel Správy Pardubice,
adresa Správy: Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice
IČ: 65993390
DIČ: CZ 65993390

na straně druhé (dále jen „ŘSD ČR")

takto:

I .
1. Uživatel a ŘSD ČR činí nesporným, že dne 8.8.2023, uzavřeli Dohodu o vstupu na 
pozemky v průběhu stavby, která tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku.

II.
1. Smluvní strany po vzájemné dohodě ruší článek II. předmětné smlouvy a nahrazují jej 
článkem novým, který zní:

Nemovitosti uvedené v odstavci I. budou ŘSD ČR využity pro stavbu „D35 
Džbánov-Litomyšr, a to následujícím rozsahem: 

p.p.č. 1333, výměra 454 m2 
p.p.č. 1067, výměra 1057 m2 
p.p.č. 1088/1, výměra 4982 m2 
p.p.č. 1088/2, výměra 45 m2 
p.p.č. 1115/1, výměra 2520 m2 
p.p.č. 1118/1, výměra 575 m2 
p.p.č. 1147, výměra 9 m2 
p.p.č. 1313, výměra 577 m2

III.
1. V ostatních částech zůstává předmětná smlouva beze změny.

IV.
1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dne 1.11.2023.

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC S.P.
t i -
P1D: RSDEXXGBVF 
Doručeno: 29.01.2024 
Listu dokumentu: 2

61030



Stavba: D35 Džbánov -  Litomyšl

2. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá strana obdrží jeden 
stejnopis. Smluvní strany se dohodly, že změny v obsahu tohoto dodatku lze činit pouze 
písemnou formou a prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:
Kopie Dohody o vstupu na pozemky v průběhu výstavby 

j M M  ^  *  Pardubicích .......  » . M

............. «vwř.v j . i i r r / i u ^ z w v .............. .. i ..................................  .......... ....................I ........................... ..........

VOSA spol. s r.o. Ředitelství silnic a dálnic ČR

ředitel Správy Pardubice

- 2 -



Dohoda o vstupu na pozemky v průběhu stavby
kterou uzavřely

VOSA spol. s r.o.
se sídlem: Dašická 353, 533 75 Dolní Ředíce
zastoupená: jednatel a jednatelka
IČO: 47470232 
DIČ: CZ47470232
zapsaná v obchodním reistříku vedeném Kraiskvm soudem v Hradci Králové, odd. C, vložka 2906 
bankovní spojení:..............................................................................

na straně jedné (dále jen „Uživatel"),

a

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace
se sídlem Na Pankráci 546 56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
zastoupené ředitelem Správy Pardubice
IČO: 65993390

na straně druhé (dále jen „ŘSD ČR")

I.
Uživatel prohlašuje, že je na základě smluv Č.129N20/50, 130N20/50 a 221N02/50 uživatelem pozemků 
p.p.č. 1333, p.p.č. 1067, p.p.č. 1088/1, p.p.č. 1088/2, p.p.č. 1115/1, p.p.č. 1118/1, p.p.č. 1147, p.p.č. 
1313 v k.ú. Hrušová. n.
Nemovitosti uvedené v odstavci I. budou ŘSD ČR využity pro stavbu „D35 Džbánov - Litomyšl ", a to 
následujícím rozsahu:

p.p.č. 1333, výměra 1606 m2, 
p.p.č. 1067, výměra 1057 m2, 
p.p.č. 1088/1, výměra 4982 m2, 
p.p.č. 1088/2, výměra 45 m2, 
p.p.č. 1115/1, výměra 2520 m2, 
p.p.č. 1118/1, výměra 575 m2, 
p.p.č. 1147, výměra 9 m2, 
p.p.č. 1313, výměra 577 m2.

III.
Dohodnutá úhrada za vstup na pozemky po dobu výstavby silnice „D35 Džbánov - Litomyšl" činí: 22,- 
/m2/rok,- Kč. Uživatel souhlasí se vstupem na pozemky od 01.11.2023.

Účastníci se dohodli, že ŘSD ČR zaplatí Uživateli dohodnutou náhradu za vstup na pozemky na základě 
této smlouvy do 30 dnů po uplynutí 12 měsíců od počátku vstupu na pozemky, a to na účet Uživatele 
uvedený v této smlouvě.
Zaplacením se rozumí odepsání částky finanční náhrady z účtu ŘSD ČR.

IV.
Uživatel prohlašuje, že úplným zaplacením dohodnuté úhrady jsou jejich nároky zcela vypořádány a vůči 
ŘSD ČR neuplatní další nároky spojené s užíváním nemovitostí uvedených v odst. I této smlouvy při 
přípravě, výstavbě a užívání staveb.
RSD ČR se zavazuje zajistit uvedení pozemků nebo jejich částí do původního stavu, resp. stavu 
odpovídajícímu jejich předcházejícímu využití.

ředitelství silnic a DÁLNIC ČR
Čj.:
PID: RSDDXAFLZF \
Doručeno: 09.08.2023 
Listu dokumentu: 1

100873



Strany se dohodly, že právní vztahy, práva a povinnosti, vyplývající z této Dohody se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

VI.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom vyhotovení pro ŘSD ČR a jednom 
vyhotovení pro uživatele.

v.

VII.
Vlastník bere na vědomí, že ŘSD ČR je subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou povinnost 
uveřejňovat smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. v registru smluv vedeném pro tyto účely 
Ministerstvem vnitra a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v případě, kdy ŘSD ČR ponese, v souladu 
s uvedeným zákonem, povinnost uveřejnění, a to v rozsahu a způsobem z uvedeného zákona vyplývající.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují 
své podpisy.

Příloha: Grafická část ZE

V Pardubicích, dne
(H. 08. 2023

VOSA spol. s r.o.
řed i tej SprávyTPard u b ice

fl

2


